
2017 年 3 月 21 日  

 

アジア市場経済学会会員  各位  

 

 

アジア市場経済学会西部部会研究報告会のご案内  

 

 

 拝啓  会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、アジア市場経済学会西部部会を下記の通り開催いたします。ご多用とは存じま

すが、万障繰り合わせてご参加を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 開催日時：2017 年 4 月 29 日（土）14 時 00 分  – 16 時 00 分  

 開催場所：岡山理科大学 A1 号館 1 階プレゼンテーションルーム  

        〒700-0005 岡山市北区理大町 1-1 

 研究報告（報告 40 分、質疑 10 分）： 

     第一報告：村上真理（九州国際大学） 14：00-14：50 

              「わが国の地産地消の現状と今後の可能性：ベトナム人留学生

による地産地消フォーを通じた考察（中間報告）」 

 

     第二報告：今村一真（茨城大学）  15：00-15：50 

              「日本企業が挑戦するプロセス志向のサービス展開  

 ：ヤクルト本社のグローバル展開に注目して」  

 

 その他：会場の A1 号館は、正門奥の一番新しく大きな建物となります。詳しくは添付

のキャンパスマップをご確認下さい。 

 

 

 

 

 


